PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.09.2020
1997
​​​​​​​​​​​​​​​​​_____________

                                           № _______

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 29 мая 2017 года № 1577
«О создании межведомственной комиссии городского

округа город Выкса Нижегородской области по обследованию
жилых помещений и общего имущества в многоквартирном
доме с учетом потребностей инвалидов»
В связи с изменением кадрового состава, администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

Внести в состав межведомственной комиссии городского округа город Выкса Нижегородской области по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества с учетом потребностей инвалидов, утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 29 мая 2020 года №1577, изменения изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава местного самоуправления                                                        В.В. Кочетков
Приложение

к постановлению администрации
городского округа город Выкса
Нижегородской области
                                                                     от ___________ № _____

Состав

межведомственной комиссии
городского округа город Выкса Нижегородской области

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов
	Габдрахимова Оксана Юрьевна

	- председатель комиссии, заместитель главы администрации – начальник управления физической культуры и спорта администрации городского округа город Выкса;

	Орлов Дмитрий Александрович
	- заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации городского округа город Выкса;

	Телегина Галина Ивановна
	- начальник отдела социальной политики управления по социальной политики администрации городского округа город Выкса, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Вятина Ирина Евгеньевна
	- начальник управления по социальной политике администрации городского округа город Выкса;

	Бушаев Вячеслав Алексеевич
	- главный инженер управления архитектуры, градостроительства и ремонта администрации городского округа город Выкса;

	Пчелкина Наталья Викторовна
	- начальник отдела социальной поддержки отдельных категорий граждан и реализации социальных программ по семейной политике Государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения городского округа город Выкса» (по согласованию);

	Зайцева Нина Васильевна
	- председатель Выксунской городской организации Нижегородской областной организации имени Александра Невского  Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

	Рубцова Лилия Владимировна

	- председатель общественной организации городского округа город Выкса Нижегородской области «Выксунская организация молодых инвалидов «Эдельвейс» (по согласованию);

	Карлина Ирина Владимировна
	- главный специалист отдела муниципального контроля администрация городского округа город Выкса;

	Представитель управляющей компании
	- по согласованию.

PAGE